

Årsredovisning

Dora Nacsa AB

556921-6517

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dora Nacsa

2023-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inredningsarkitektur för företag och trädgårdsdesign för privatpersoner. Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 172	637	555	1 802
Resultat efter finansiella poster	259	141	-98	-96
Soliditet %	70	32	43	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% därför att försäljningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	23 997	141 117
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		141 117	-141 117
- Årets resultat			161 974
- Belopp vid årets utgång	50 000	165 114	161 974

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	165 114
Årets resultat	161 974
Summa	327 088

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	327 088
Summa	327 088

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 172 108	636 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 172 108	636 666
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 196 376	-146 621
Övriga externa kostnader	-149 887	-70 690
Personalkostnader	2 -558 695	-277 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 664	0
Övriga rörelsekostnader	0	-22
Summa rörelsekostnader	-2 912 622	-495 132
Rörelseresultat	259 486	141 534
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-151	-417
Summa finansiella poster	-130	-417
Resultat efter finansiella poster	259 356	141 117
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-49 000	0
Förändring av överavskrivningar	-17 606	0
Summa bokslutsdispositioner	-66 606	0
Resultat före skatt	192 750	141 117
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 776	0
Årets resultat	161 974	141 117

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 570	29 134
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		76 570	29 134
Summa anläggningstillgångar		76 570	29 134
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		206 695	440 613
Övriga fordringar		5 246	3 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	157 698
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		211 941	602 242
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		327 227	44 276
<i>Summa kassa och bank</i>		327 227	44 276
Summa omsättningstillgångar		539 168	646 518
SUMMA TILLGÅNGAR		615 738	675 652

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	165 114	23 997
Årets resultat	161 974	141 117
<i>Summa fritt eget kapital</i>	327 088	165 114
Summa eget kapital	377 088	215 114
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	49 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	17 606	0
Summa obeskattade reserver	66 606	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	75 726	203 349
Övriga skulder	91 318	82 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	174 700
Summa kortfristiga skulder	172 044	460 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	615 738	675 652

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

29 134

29 134

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

55 100

-

Utgående anskaffningsvärden

84 234

29 134

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-7 664

-

Utgående avskrivningar

-7 664

-

Redovisat värde

76 570

29 134

UNDERSKRIFTER

Västerås

Dora Nacsa

Dora Nacsa

2023-03-13